
Zarządzenie Nr 4/2024 

 

                                                    Z dnia 30 stycznia 2024r. 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszkowie w sprawie ustalenia 

wysokości odpłatności za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi 

 

Na podstawie §4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej Uchwały z dnia 22 

września 2005r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych ( Dz. U. z 2023 Nr 189 poz. 

1598 z późn. zm.) oraz § 5 ust.4 pkt. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Myszkowie, § 6 pkt. 4 Regulaminu organizacyjnego 

 

Zarządzam: 

 

§ 1 

Koszt specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi ustala się 

zgodnie z zawartymi umowami w następujący sposób: 

  1) Terapia Integracji Sensorycznej (SI) – 126,00 

2) Terapia behawioralna – 126,00 

3) Terapia ręki – 126,00 

4) Zajęcia w zakresie oligofrenopedagogiki – 126,00 

5) Zajęcia rewalidacyjne – 122,00 

                                             § 2 

Wykonanie zarządzenie powierzam Kierownikowi Działu Usług Opiekuńczych. 

 

             § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2024r. 

 
 

             Agnieszka Ludwig                                                                                                      

                                                          Dyrektor 

                                                      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

                                                       w Myszkowie 

 

   
 

                                                        
 


